
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234905/

Código da publicação: 234905

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 04:28:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo/Ano: 189/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 513.778,61
Objeto:
Aquisição de Materiais Odontológicos, para Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
Resumo:
Aquisição de Materiais Odontológicos, para Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00Vencedores processo final Baixar

13/01/2025 00:00:00Propostas Processo Baixar

13/01/2025 00:00:00Homologação Baixar

13/01/2025 00:00:00Ata Sessão Final Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234905/paquisicao-de-materiais-odontologicos-para-secretaria-municipal-de-saude-e-saneamentop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9542a6d04550d5f9194b78dfa07babd7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03d90c6d65ec07c540ae11001c7da1da.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8fa3aa2d451373f8ec1bddfed779e60.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc7fc677a19298e143389ce731a3c0ef.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd48ee4d7fdf15446602295cc9d34d84.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 DENTMED Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 PRIORITT Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 OESTE MED Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLËGICOS... Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS... Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 A2XR COMERCIAL LTDA Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 MG DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDIC... Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31-2024 MAQUIRA Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31 - DIPROM Baixar

13/01/2025 00:00:00ATA 31 - DIABETICOS Baixar

25/11/2024 00:00:00P.E 48-2024 MATERIAL ODONTOLOGICO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e2d3d42d79fa3324af55573b1001180.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b76b626022dea1c336f0a4074cf9efdd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a075efd5b914343eec7167a5722047.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95d52132d3f8490f4fd31009ddd3a6a8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c7c1b80bdcd8c9e99bedaf30b0432e9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dc9a7aeb991537bec708492cb916305.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/979b70ee533157cd146b253f6c834a4e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4193c9ba5bca8a7c04b1e9dcf4f90e11.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e5ad52965fa3e9b43ab6cff8a386a92.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e2d8dfc3857917c2901a36d02800199.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ed482e841634264d690d9150507b8ea.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcfebb48544e9781e52ff423bf0b870f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d01cd9182ec42bfa2043b8b7654032e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ea61f121318c2ce24e1a58bcf8d8e1c.pdf

